2023年 6月 15日

お客様各位

京王百貨店のドメインを装った不審なメールに対する注意喚起のお知らせ

 平素より京王百貨店にご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

弊社（株式会社京王百貨店）のドメイン名を装った不審なメールの存在が確認されております。

以下のドメインは弊社とは一切関係がございません。

「keio-dept.com」

フィッシング詐欺の疑いがございますので、不審なメール等を受信した場合は未開封状態での削

除や、開封した場合でも文中のリンク等はクリックせず、速やかに削除する等、対応には十分ご

注意ください。

株式会社京王百貨店